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Señor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE SAN ANDRES ISLAS.  
j02cmpalsaislas@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.   S.     D.

Ref.: Proceso Ejecutivo Singular - Radicación: 00041 - 2019
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: JONATHAN CONTRERAS ORTIZ

ANTONIO LUIS ATENCIA PALLARES,  en  mi condición de apoderado de la parte  demandante dentro del
proceso  de  la  referencia,  con  el  debido  respeto  presento, dentro del término previsto  por   la    ley, la
siguiente liquidación del crédito con la finalidad de que se imparta su aprobación.

La  referida  liquidación  fue  elaborada  mes  a  mes,  teniendo  en  cuenta para ello las tasas  de   interés
bancario  corriente certificadas  por  la  Superintendencia  Financiera  en cada período mensual,  aplicadas
a los intereses moratorios, sin exceder una y media veces dicha tasa,  conforme  al  art.  884  del   C. Co.,
modificado por la Ley 510 de 1999, art.111. (Anexo copia  certificación  intereses  de  la  Superintendencia
Financiera de Colombia). La liquidación del crédito es la siguiente:

TASA INTERES TASA MAX. VALOR

BANCARIO PERMITIDA INTERESES
PERIODO #DIAS CAPITAL CORRIENTE INT. MORA DE MORA
26 AL 31 ENE/19 6 394.647,00$                  19,16% 28,72% 1.889,10$                  
01 AL 28 FEB/19 28 394.647,00$                  19,70% 29,53% 9.064,26$                  
01 AL 31 MAR/19 31 394.647,00$                  19,37% 29,04% 9.867,32$                  
01 AL 30 ABR/19 30 394.647,00$                  19,32% 28,96% 9.524,37$                  
01 AL 31 MAY/19 31 394.647,00$                  19,34% 28,99% 9.852,04$                  
01 AL 30 JUN/19 30 394.647,00$                  19,30% 28,93% 9.514,51$                  
01 AL 31 JUL/19 31 394.647,00$                  19,28% 28,90% 9.821,47$                  
01 AL 31 AGO/19 31 394.647,00$                  19,32% 28,96% 9.841,85$                  
01 AL 30 SEP/19 30 394.647,00$                  19,32% 28,96% 9.524,37$                  
01 AL 31 OCT/19 31 394.647,00$                  19,10% 28,63% 9.729,78$                  
01 AL 30 NOVI/19 30 394.647,00$                  19,03% 28,53% 9.381,41$                  
01 AL 31 DICI/19 31 394.647,00$                  18,91% 28,35% 9.632,99$                  

TOTAL INTERESES DE MORA AÑO 2019 107.643,47$              

01 AL 31 ENE/2020 31 394.647,00$                  19,16% 28,72% 9.760,34$                  
01 AL 29 FEB/2020 29 394.647,00$                  19,06% 28,57% 9.082,99$                  
01 AL 31 MAR/2020 31 394.647,00$                  18,95% 28,41% 9.653,37$                  
01 AL 31 ABR/2020 30 394.647,00$                  18,69% 28,02% 9.213,79$                  
01 AL 31 MAY/2020 31 394.647,00$                  18,19% 27,27% 9.266,21$                  
01 AL 30 JUN/2020 30 394.647,00$                  18,12% 27,16% 8.932,80$                  
01 AL 31 JUL/2020 31 394.647,00$                  18,12% 27,16% 9.230,56$                  
01 AL 31 AGO/2020 31 394.647,00$                  18,29% 27,42% 9.317,16$                  
01 AL 30 SEP/2020 30 394.647,00$                  18,35% 27,51% 9.046,18$                  
01 AL 31 OCT/2020 31 394.647,00$                  18,09% 27,12% 9.215,27$                  
01 AL 30 NOV/2020 30 394.647,00$                  17,84% 26,74% 8.794,76$                  
01 AL 31 DIC/2020 31 394.647,00$                  17,46% 26,17% 8.894,34$                  

TOTAL INTERESES DE MORA AÑO 2020 110.407,77$              

01 AL 31 ENE/2021 31 394.647,00$                  17,32% 25,96% 8.823,03$                  
01 AL 28 FEB/2021 28 394.647,00$                  17,54% 26,29% 8.070,41$                  
01 AL 31 MAR/2021 31 394.647,00$                  17,41% 26,10% 8.868,87$                  
01 AL 30 ABR/2021 30 394.647,00$                  17,31% 25,95% 8.533,48$                  
01 AL 31 MAY/2021 31 394.647,00$                  17,22% 25,81% 8.772,08$                  
01 AL 30 JUN/2021 30 394.647,00$                  17,21% 25,80% 8.484,18$                  
01 AL 31 JUL/2021 31 394.647,00$                  17,18% 25,75% 8.751,71$                  
01 AL 31 AGO/2021 31 394.647,00$                  17,24% 25,84% 8.782,27$                  
01 AL 30 SEP/2021 30 394.647,00$                  17,19% 25,77% 8.474,32$                  
01 AL 31 OCT/2021 31 394.647,00$                  17,08% 25,60% 8.700,77$                  
01 AL 30 NOV/2021 30 394.647,00$                  17,27% 25,89% 8.513,76$                  
01 AL 31 DIC/2021 31 394.647,00$                  17,46% 26,17% 8.894,34$                  

TOTAL INTERESES DE MORA AÑO 2021 103.669,23$              

ANTONIO LUIS ATENCIA PALLARES
Abogado

 LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO PAGARE 081036100002589
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 26 DE ENERO DE 2019

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
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TASA INTERES TASA MAX. VALOR

BANCARIO PERMITIDA INTERESES
PERIODO #DIAS CAPITAL CORRIENTE INT. MORA DE MORA
01 AL 31 ENE/22 31 394.647,00$                  17,66% 26,47% 8.996,23$                  
01 AL 28 FEB/22 28 394.647,00$                  18,30% 27,43% 8.420,10$                  
01 AL 31 MAR/22 31 394.647,00$                  18,47% 27,69% 9.408,85$                  
01 AL 30 ABRIL/22 30 394.647,00$                  19,05% 28,56% 9.391,27$                  
01 AL 31 MAYO/22 31 394.647,00$                  19,71% 29,55% 10.040,52$                
01 AL 30 JUN/22 30 394.647,00$                  20,40% 30,58% 10.056,79$                
01 AL 31 JUL/22 31 394.647,00$                  21,28% 31,90% 10.840,30$                
01 AL 31 AGO/22 31 394.647,00$                  22,21% 33,29% 11.314,05$                
01 AL 30 SEP/22 30 394.647,00$                  23,50% 35,23% 11.585,03$                
01 AL 31 OCT/22 31 394.647,00$                  24,61% 36,89% 12.536,64$                
01 AL 30 NOV/22 30 394.647,00$                  25,78% 38,64% 12.709,02$                
01 AL 31 DIC/22 12 394.647,00$                  27,64% 41,43% 5.450,39$                  

TOTAL INTERESES DE MORA AÑO 2022 120.749,18$              

TOTAL LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA……………… 442.469,65$              

TOTAL INTERESES DE MORA…...……………………. 442.469,65$              
INTERESES REMUNERATORIOS……………………………….. 4.054,00$                  
OTROS CONCEPTOS…………………………………………… 162,00$                     
CAPITAL…………………………………………………. 394.647,00$              
TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO.………......................... 841.332,65$              

TASA INTERES TASA MAX. VALOR

BANCARIO PERMITIDA INTERESES
PERIODO #DIAS CAPITAL CORRIENTE INT. MORA DE MORA
22 AL 30 NOV/17 9 8.015.540,00$               20,96% 31,42% 62.960,14$                
01 AL 31 DIC/17 31 8.015.540,00$               20,77% 31,13% 214.896,88$              

TOTAL INTERESES DE MORA AÑO 2017 277.857,02$              

TASA INTERES TASA MAX. VALOR

BANCARIO PERMITIDA INTERESES
PERIODO #DIAS CAPITAL CORRIENTE INT. MORA DE MORA
01 AL 31 ENE/18 31 8.015.540,00$               20,69% 31,01% 214.069,16$              
01 AL 28 FEB/18 28 8.015.540,00$               21,01% 31,49% 196.343,26$              
01 AL 31 MAR/18 31 8.015.540,00$               20,68% 31,00% 213.965,69$              
01 AL 30 ABRIL/18 30 8.015.540,00$               20,48% 30,70% 205.061,03$              
01 AL 31 MAY/18 31 8.015.540,00$               20,44% 30,64% 211.482,53$              
01 AL 30 JUN/18 30 8.015.540,00$               20,28% 30,40% 203.058,48$              
01 AL 31 JUL/18 31 8.015.540,00$               20,03% 30,02% 207.240,47$              
01 AL 31 AGO/18 31 8.015.540,00$               19,94% 29,89% 206.309,28$              
01 AL 30 SEP/18 30 8.015.540,00$               19,81% 29,70% 198.352,49$              
01 AL 31 OCT/18 31 8.015.540,00$               19,63% 29,43% 203.101,86$              
01 AL 30 NOV/18 30 8.015.540,00$               19,49% 29,22% 195.148,41$              
01 AL 31 DICI/18 31 8.015.540,00$               19,40% 29,08% 200.722,17$              

TOTAL INTERESES DE MORA AÑO 2015 2.454.854,82$           

01 AL 31 ENE/19 31 8.015.540,00$               19,16% 28,72% 198.239,01$              
01 AL 28 FEB/19 28 8.015.540,00$               19,70% 29,53% 184.101,01$              
01 AL 31 MAR/19 31 8.015.540,00$               19,37% 29,04% 200.411,77$              
01 AL 30 ABR/19 30 8.015.540,00$               19,32% 28,96% 193.446,24$              
01 AL 31 MAY/19 31 8.015.540,00$               19,34% 28,99% 200.101,38$              
01 AL 30 JUN/19 30 8.015.540,00$               19,30% 28,93% 193.245,99$              
01 AL 31 JUL/19 31 8.015.540,00$               19,28% 28,90% 199.480,59$              
01 AL 31 AGO/19 31 8.015.540,00$               19,32% 28,96% 199.894,45$              
01 AL 30 SEP/19 30 8.015.540,00$               19,32% 28,96% 193.446,24$              
01 AL 31 OCT/19 31 8.015.540,00$               19,10% 28,63% 197.618,22$              
01 AL 30 NOVI/19 30 8.015.540,00$               19,03% 28,53% 190.542,54$              
01 AL 31 DICI/19 31 8.015.540,00$               18,91% 28,35% 195.652,38$              

TOTAL INTERESES DE MORA AÑO 2019 2.346.179,82$           

Abogado

 LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO PAGARE 4481870000412557
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 22 DE NOVIEMBRE DE 2017

HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ANTONIO LUIS ATENCIA PALLARES
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TASA INTERES TASA MAX. VALOR

BANCARIO PERMITIDA INTERESES
PERIODO #DIAS CAPITAL CORRIENTE INT. MORA DE MORA
01 AL 31 ENE/2020 31 8.015.540,00$               19,16% 28,72% 198.239,01$              
01 AL 29 FEB/2020 29 8.015.540,00$               19,06% 28,57% 184.481,50$              
01 AL 31 MAR/2020 31 8.015.540,00$               18,95% 28,41% 196.066,24$              
01 AL 31 ABR/2020 30 8.015.540,00$               18,69% 28,02% 187.138,21$              
01 AL 31 MAY/2020 31 8.015.540,00$               18,19% 27,27% 188.202,90$              
01 AL 30 JUN/2020 30 8.015.540,00$               18,12% 27,16% 181.430,95$              
01 AL 31 JUL/2020 31 8.015.540,00$               18,12% 27,16% 187.478,64$              
01 AL 31 AGO/2020 31 8.015.540,00$               18,29% 27,42% 189.237,55$              
01 AL 30 SEP/2020 30 8.015.540,00$               18,35% 27,51% 183.733,88$              
01 AL 31 OCT/2020 31 8.015.540,00$               18,09% 27,12% 187.168,25$              
01 AL 30 NOV/2020 30 8.015.540,00$               17,84% 26,74% 178.627,38$              
01 AL 31 DIC/2020 31 8.015.540,00$               17,46% 26,17% 180.649,95$              

TOTAL INTERESES DE MORA AÑO 2020 2.242.454,46$           

TASA INTERES TASA MAX. VALOR

BANCARIO PERMITIDA INTERESES
PERIODO #DIAS CAPITAL CORRIENTE INT. MORA DE MORA
01 AL 31 ENE/2021 31 8.015.540,00$               17,32% 25,96% 179.201,44$              
01 AL 28 FEB/2021 28 8.015.540,00$               17,54% 26,29% 163.915,32$              
01 AL 31 MAR/2021 31 8.015.540,00$               17,41% 26,10% 180.132,63$              
01 AL 30 ABR/2021 30 8.015.540,00$               17,31% 25,95% 173.320,62$              
01 AL 31 MAY/2021 31 8.015.540,00$               17,22% 25,81% 178.166,79$              
01 AL 30 JUN/2021 30 8.015.540,00$               17,21% 25,80% 172.319,35$              
01 AL 31 JUL/2021 31 8.015.540,00$               17,18% 25,75% 177.752,93$              
01 AL 31 AGO/2021 31 8.015.540,00$               17,24% 25,84% 178.373,72$              
01 AL 30 SEP/2021 30 8.015.540,00$               17,19% 25,77% 172.119,09$              
01 AL 31 OCT/2021 31 8.015.540,00$               17,08% 25,60% 176.718,28$              
01 AL 30 NOV/2021 30 8.015.540,00$               17,27% 25,89% 172.920,11$              
01 AL 31 DIC/2021 31 8.015.540,00$               17,46% 26,17% 180.649,95$              

TOTAL INTERESES DE MORA AÑO 2021 2.105.590,24$           

TASA INTERES TASA MAX. VALOR

BANCARIO PERMITIDA INTERESES
PERIODO #DIAS CAPITAL CORRIENTE INT. MORA DE MORA
01 AL 31 ENE/22 31 8.015.540,00$               17,66% 26,47% 182.719,25$              
01 AL 28 FEB/22 28 8.015.540,00$               18,30% 27,43% 171.017,69$              
01 AL 31 MAR/22 31 8.015.540,00$               18,47% 27,69% 191.099,92$              
01 AL 30 ABRIL/22 30 8.015.540,00$               19,05% 28,56% 190.742,80$              
01 AL 31 MAYO/22 31 8.015.540,00$               19,71% 29,55% 203.929,59$              
01 AL 30 JUN/22 30 8.015.540,00$               20,40% 30,58% 204.260,01$              
01 AL 31 JUL/22 31 8.015.540,00$               21,28% 31,90% 220.173,60$              
01 AL 31 AGO/22 31 8.015.540,00$               22,21% 33,29% 229.795,84$              
01 AL 30 SEP/22 30 8.015.540,00$               23,50% 35,23% 235.299,52$              
01 AL 31 OCT/22 31 8.015.540,00$               24,61% 36,89% 254.627,45$              
01 AL 30 NOV/22 30 8.015.540,00$               25,78% 38,64% 258.128,58$              
01 AL 31 DIC/22 12 8.015.540,00$               27,64% 41,43% 110.700,91$              

TOTAL INTERESES DE MORA AÑO 2022 2.452.495,15$           

TOTAL LIQUIDACIÓN INTERESES DE MORA……………… 11.879.431,52$         

TOTAL INTERESES DE MORA…...……………………. 11.879.431,52$         
INTERESES REMUNERATORIOS……………………………….. 539.946,00$              
OTROS CONCEPTOS…………………………………………… 118.200,00$              
CAPITAL…………………………………………………. 8.015.540,00$           
TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO.………......................... 20.553.117,52$         

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO TODOS LOS PAGARES…………………………...…………………………………..21.394.450,17$         

ANTONIO LUIS ATENCIA PALLARES
Abogado

Carrera 60 No.64-49 Teléfonos: 3605296/97/99 - 3440393 - 3442899
E-mail: procesos@tecnijuridica.com.co

Barranquilla - Atlántico
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El valor del crédito que se somete a aprobación es la suma de VEINTIUN MILLONES TRESCIENTOS                                 
NOVENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS CON DIECISIETE CENTAVOS.
($21.394.450,17 M/L).

Recibo notificaciones en los siguientes canales digitales o electronicos:
procesos@tecnijuridica.com.co
Celulares: 300-8369124 y 301-7065375.
Dirección física: Carrera 60 No. 64 - 49 Barranquilla - Atlántico

De acuerdo con lo previsto en el artículo 2 del Decreto 806 del 4 de junio de 2020, esta 
actuación no requiere firma manuscrita o digital.

Atentamente,

ANTONIO LUIS ATENCIA PALLARES
C.C. 8.672.659 de Barranquilla
T.P. 34593 del C. S. J.
Apoderado especial del Banco Agrario de Colombia S.A.

ANTONIO LUIS ATENCIA PALLARES
Abogado

Carrera 60 No.64-49 Teléfonos: 3605296/97/99 - 3440393 - 3442899
E-mail: procesos@tecnijuridica.com.co

Barranquilla - Atlántico


